
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.605.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy 

Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 6 ust. 1 i ust. 2, art. 11 ust. 3 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278) oraz Uchwały Nr XXIX/272/2017 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Juchnowiec Kościelny (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2727)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
gminy Juchnowiec Kościelny, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 6 maja do dnia 
10 czerwca 2024 r. 

§ 3. Formą konsultacji jest zamieszczenie na portalu internetowym 
www.juchnowiec.gmina.pl, na BIP-ie; w prasie na: www.monitorurzedowy.pl, na 
tablicy ogłoszeń w tut. urzędzie oraz na terenach objętych obszarem rewitalizacji 
projektu uchwały, o której mowa w §1. 

§ 4. Opinie oraz uwagi do projektu należy zgłaszać w następujących formach: 

a) w formie pisemnej poprzez formularz (dostępny do pobrania na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny – 
https://www.juchnowiec.gmina.pl/), który należy dostarczyć do siedziby 
Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny (ul. Jaśminowa 19, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny, biuro podawcze na parterze budynku) w terminie trwania 
konsultacji. W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty 
decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny; 

b) w formie elektronicznej poprzez formularz online dostępny po kliknięciu 
w link: https://forms.gle/zwkmMW9fr2XHc6Rr8 ; 

c) ustnie do protokołu podczas zbierania uwag ustnych w świetlicy w Klewinowie 
w dniu 20 maja 2024 r. w godzinach 17.00-19.00; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FFDF5-18DB-448F-A1F1-FA466D97C504. Podpisany Strona 1



d) w trakcie otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 
21 maja 2024 roku w godzinach 16.00 – 18.00 w siedzibie Urzędu Gminy (ul. 
Jaśminowa 19, 16-061 Juchnowiec Kościelny), sala konferencyjna na parterze 
budynku. 

§ 5. Wykonanie zarządznia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Komunalnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FFDF5-18DB-448F-A1F1-FA466D97C504. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.605.2024 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Projekt uchwały 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) Rada Gminy Juchnowiec Kościelny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji gminy 
Juchnowiec Kościelny w granicach określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na rzecz gminy Juchnowiec Kościelny prawo pierwokupu 
wszystkich nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FFDF5-18DB-448F-A1F1-FA466D97C504. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.605.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Projekt uchwały
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1



